

## **CIM PAX ApS**

**Lille Pilevang 4**

**Buresø**

**3550 Slangerup**

**CVR-nr. 31 36 37 99**

**Årsrapport for perioden**

**1. oktober 2018 til 30. september 2019**

**(11. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
10. marts 2020

---

Michael Busch-Madsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CIM PAX ApS  
Lille Pilevang 4  
Buresø  
3550 Slangerup

Telefon: 55380381  
Telefax: 55 38 03 82  
Hjemmeside: [www.cimpax.com](http://www.cimpax.com)

CVR-nr.: 31 36 37 99  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Stiftet: 1. april 2008  
Regnskabsår: 11. regnskabsår  
Hjemsted: Slangerup

### Direktion

Michael Busch-Madsen, direktør  
Patrick Busch-Madsen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handel og industri med medicinalvarer og sygeplejeartikler.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 490.622, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 862.900.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.474.142</b>	<b>3.398.268</b>
Personaleomkostninger	1	-4.147.599	-2.966.852
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.326.543</b>	<b>431.416</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-456.039	-209.450
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>870.504</b>	<b>221.966</b>
Finansielle indtægter		24.425	12.445
Finansielle omkostninger		-255.763	-284.525
<b>Resultat før skat</b>		<b>639.166</b>	<b>-50.114</b>
Skat af årets resultat	2	-148.544	-136.405
<b>Årets resultat</b>		<b>490.622</b>	<b>-186.519</b>
Overført til øvrige lovpligtige reserver		-127.570	92.884
Overført resultat		618.192	-279.403
		<b>490.622</b>	<b>-186.519</b>

## Balance 30. september

	Note	30.09.2019 kr.	30.09.2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		654.206	628.522
Erhvervede patenter		794.529	714.365
Udviklingsprojekter under udførelse		95.464	284.699
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b>1.544.199</b>	<b>1.627.586</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		374.885	507.035
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>374.885</b>	<b>507.035</b>
Deposita	5	35.211	34.125
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>35.211</b>	<b>34.125</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.954.295</b>	<b>2.168.746</b>
Råvarer og hjælpematerialer		3.967.237	2.546.532
<b>Varebeholdninger</b>		<b>3.967.237</b>	<b>2.546.532</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.277.645	1.999.401
Andre tilgodehavender		191.464	49.303
Selskabsskat		0	200.907
Periodeafgrænsningsposter		51.128	17.134
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.520.237</b>	<b>2.266.745</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>397.167</b>	<b>14.394</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.884.641</b>	<b>4.827.671</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.838.936</b>	<b>6.996.417</b>

## Balance 30. september

	Note	30.09.2019 kr.	30.09.2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger		584.742	712.312
Overført resultat		153.158	-465.034
<b>Egenkapital</b>	6	<b>862.900</b>	<b>372.278</b>
Hensættelse til udskudt skat		218.219	162.603
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>218.219</b>	<b>162.603</b>
Selskabsskat		40.732	0
Anden gæld		3.600.890	3.820.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>3.641.622</b>	<b>3.820.000</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	740.000	680.000
Banker		820.377	782.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		855.001	542.699
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		135.432	149.724
Anden gæld		565.385	486.149
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.116.195</b>	<b>2.641.536</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.757.817</b>	<b>6.461.536</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.838.936</b>	<b>6.996.417</b>
Leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter til årsrapporten

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.741.938	2.659.113
Pensioner	335.403	354.410
Andre omkostninger til social sikring	64.882	65.413
Andre personaleomkostninger	5.376	6.998
	<b>4.147.599</b>	<b>3.085.934</b>
Aktiveret lønninger udviklingsomkostninger	0	-119.082
	<b>4.147.599</b>	<b>2.966.852</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	92.928	-26.198
Årets udskudte skat	55.616	162.603
	<b>148.544</b>	<b>136.405</b>

## 3 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter	Erhvervede patenter	Udviklingsproje kter under udførelse
Kostpris 1. oktober 2018	628.522	1.004.249	284.699
Tilgang i årets løb	189.235	225.003	0
Afgang i årets løb	0	0	-189.235
Kostpris 30. september 2019	<b>817.757</b>	<b>1.229.252</b>	<b>95.464</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

	Færdiggjorte udviklingsproje kter	Erhvervede patenter	Udviklingsproje kter under udførelse
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	0	289.886	0
Årets afskrivninger	<u>163.551</u>	<u>144.837</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>163.551</u>	<u>434.723</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>654.206</u></b>	<b><u>794.529</u></b>	<b><u>95.464</u></b>

#### Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

De aktiverede udviklingsprojekter vedrører afholdte lønninger i forbindelse med udvikling af nye produkter, herunder forretningsprocesser. Udviklingsprojekter forventes at frembringe fremtidige økonomiske fordele for selskabet.

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2018	1.039.177
Tilgang i årets løb	<u>15.502</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>1.054.679</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	532.143
Årets afskrivninger	<u>147.651</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>679.794</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>374.885</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. oktober 2018	<u>35.211</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>35.211</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u><u>35.211</u></u></b>

### 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingsomko</u> <u>stninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	712.312	-465.034	372.278
Årets opskrivning	0	-127.570	0	-127.570
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>618.192</u>	<u>618.192</u>
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b><u><u>125.000</u></u></b>	<b><u><u>584.742</u></u></b>	<b><u><u>153.158</u></u></b>	<b><u><u>862.900</u></u></b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. oktober 2018</u>	<u>Gæld</u> <u>30. september</u> <u>2019</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Selskabsskat	0	40.732	0	0
Anden gæld	<u>4.500.000</u>	<u>4.340.890</u>	<u>740.000</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>4.500.000</u></u></b>	<b><u><u>4.381.622</u></u></b>	<b><u><u>740.000</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>30.09.2019</u>	<u>30.09.2018</u>
	kr.	kr.
<b>8 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	17.205	68.820
Mellem 1 og 5 år	<u>0</u>	<u>17.205</u>
	<u><b>17.205</b></u>	<u><b>86.025</b></u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr.	68.250	68.250

## 9 Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut t.kr. - 820 er der udstedt virksomhedspant på t.kr. 1.000, pantet omfatter lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, samt driftsinventar og driftsmateriel. Den bogførte værdi af pantet udgør t.kr. 6.414 pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Busch-Madsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-668561985122  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2020 kl.: 11:07:27  
Underskrevet med NemID

## Patrick Busch-Madsen

---

Som Direktør 2 NEM ID  
PID: 9208-2002-2-830371104114  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2020 kl.: 11:27:34  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2020 kl.: 13:33:40  
Underskrevet med NemID

## Michael Busch-Madsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-668561985122  
Tidspunkt for underskrift: 12-03-2020 kl.: 13:37:54  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6f1b7abfXhJp52578433

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).